

Alment Praktiserende Læge Michael Mikkelsen Holding ApS

Solbakken 13, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 30 36 16 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Michael Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Michael Mikkelsen Holding ApS Solbakken 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 36 16 01
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 17. regnskabsår
Direktion	Michael Mikkelsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Danadvisor ApS, Kolding Lægehuset i Give, Alment Praktiserende Læger ApS, Give Lægehuset i Give I/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og interessentskabsandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.631 kr. mod -21.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 970.526 kr. mod 736.606 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.631	-21.985
Indtægter af kapitalinteresser	992.133	757.895
Andre finansielle indtægter	45	19
Op-/nedskrivning af finansielle aktiver	0	18.594
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.159
Resultat før skat	972.547	747.364
Skat af årets resultat	-2.021	-10.758
Årets resultat	970.526	736.606
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.090.000	1.900.000
Disponeret fra overført resultat	-119.474	-1.163.394
Disponeret i alt	970.526	736.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.098.940	1.085.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.098.940</u>	<u>1.085.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.098.940</u>	<u>1.085.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.738	11.475
Tilgodehavender i alt	<u>14.738</u>	<u>11.475</u>
Likvide beholdninger	<u>117.078</u>	<u>1.063.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.816</u>	<u>1.074.798</u>
Aktiver i alt	<u>1.230.756</u>	<u>2.160.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.207	120.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.090.000	1.900.000
Egenkapital i alt	<u>1.216.207</u>	<u>2.145.681</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	799	799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.549</u>	<u>14.549</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.549</u>	<u>14.549</u>
Passiver i alt	<u>1.230.756</u>	<u>2.160.230</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.284.075	114.400	1.523.475
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-1.163.394</u>	<u>1.900.000</u>	<u>736.606</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	120.681	1.900.000	2.145.681
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-119.474</u>	<u>1.090.000</u>	<u>970.526</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.207</u>	<u>1.090.000</u>	<u>1.216.207</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter for alle forpligtelser i I/S Lægehuset i Give. Gælden i I/S Lægehuset i Give udgør pr. 31. december 2023 4.598 t.kr.